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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42202039O

2. Data e Regjistrimit 02/10/2024
3. Emri i Subjektit PATIKA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Selim Brahja”,  afër shkollës 
“Ibrahim Brajhja”, Nd: 50, H:1, Sauk, Tiranë 1003
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitete të udhëtimeve turistike, organizime të 

udhëtimeve, pushimeve ose guidave tursitike individuale dhe 
kolektive, ose ndërmjetësimin për shitjen e produkteve të 
këtij aktiviteti, rezervimi i vendeve në mjetet e transportit të 
udhëtarëve, marrja dhe vënia në dispozicion me qira totale 
ose pjesërisht e këtyre mjeteve të transportit, rezervimi i 
dhomave në hotelet turistike, porositja e të ngrënit në 
restorantet turistike, dorëzimi i bonove të rezervimit dhe të 
porositjes ne mjetet e transportit, hotele dhe restorante; 
Shërbime të lidhura me pritjen turistike, si organizimi i 
vizitave në shtete, qytete, muze, monumente, vende të 
veçanta, etj; shërbimi i guidëpërkthyesve, shoqëruesve në 
dhënien e informacioneve për udhëtime e turizëm, të 
programuara paraprakisht ose sipas dëshirës së klientëve. 
Shërbime transporti turistik, organizimi i udhëtimeve për 
turistët me mjete të të tretëve apo të vetë shoqërisë; 
konsulenca në këtë fushë dhe në fusha të tjera, gjetja, 
menaxhimi dhe shpërndarja e personelit specialist në fusha të 
ndryshme, trajnimi dhe konsulenca për menaxhimin, 
aktivitete të tjera të burimeve njerëzore.  Import – eksport, 
tregtim fizik dhe tregtim online i çdo lënde të parë, malli, 
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artikulli, pajisje, makinerie, shërbimi dhe produkti; shërbime 
reklame dhe marketingu të mallrave, artikujve dhe 
produkteve të ndryshme; blerje, shitje, operim, marrje me 
qira, dhënie me qira, transkasion të çdo lloji në lidhje me 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme. Menaxhim dhe 
zhvillim të çdo lloj sofware, faqe interneti, web, aplikacione 
mobile, automatizim, shërbime të sigurisë kibernetike, 
shërbime të mediave sociale, shërbime serveri, kompjuteri, 
konsulencë IT, shitje, blerje, mirëmbajtje të çdo lloj 
programi kompjuterik, aplikacioni, server, kompjutera, pjesë 
këmbimi të tyre, të artikujve të ndryshëm etj. Shërbim 
konsulencë në këto fusha.   Shoqëria mund të kryejë me 
qëllim arritjen e objektivave të biznesit të shoqërisë, çdo 
veprim tregtar, industrial, financiar dhe transaksion, të cilat 
janë të nevojshme ose të përshtatshme për arritjen e 
objektivave të Shoqërisë. 
Yigit Arman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2024                Deri: 30/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SINAN CANERDAL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YigitArman

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ARZU ZEYNEPKABADAYIOGLU

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PATIKA ALBANIA
E-Mail: yigit.arman@icloud.com  
Telefon: 0697043437  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-365185-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA98672-141E-431F-A821-82859C4541CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F96398-CCD0-4D67-9608-DF154D8B3463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EB4FE3-575E-403A-98F0-EB21471F29C3

